Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          № 6                                                                                 18 августа 2016 г.

	О проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта: «Строительство подъездной дороги по месторождению керамзитовых глин «Бугры» муниципального района Кинельский Самарской области»

Рассмотрев заявление ООО ПКФ «Спутник» от 08.08.2016 г. № 175 о назначении публичных слушаний, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» от 25 февраля 2010 года № 250, решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19 апреля 2013 года № 164 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.02.2010 № 250», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта: «Строительство подъездной дороги по месторождению керамзитовых глин «Бугры» муниципального района Кинельский Самарской области».
2. Срок проведения публичных слушаний с 19 августа 2016 года по 19 сентября 2016 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 25 августа 2016 года в 10-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 16 августа 2016 года.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев
Приложение к постановлению

Главы сельского поселения Чубовка

от 18.08.2016 № 6

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]